
HPE network cable - 1 m

14-05-2024

SKU AJ834A

Produktbeskrivelse: HPE netværkskabel - 1 m.

Type: Netværkskabel - OM3

Teknologi: Fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Længde: 1 m.

Diameter af kore / belægning: 50 / 125 my

Forbindelsesled: 2 x LC multimodus - han

Generelt

Netværkskabeltype: Netværkskabel - OM3

Teknologi: Fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Diameter af kore / belægning: 50 / 125 my

Længde: 1 m.

Forbindelse

Forbindelsesled: 2 x LC multimodus - han

Stikforbindelse (anden
ende):

2 x LC multimodus - han

Oplysninger om kompatibilitet

Produktdatablad genereret d.  02-05-2024 19:07.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Designet
for:

Brocade 16Gb/12 SAN Switch Module for HPE
Synergy, 16Gb/24 Fibre Channel SAN Switch

Module for HPE Synergy, 16Gb/24 SAN
Switch Module Power Pack+ for HPE

Synergy ¦ HPE 3600-24 v2 EI, 3600-24-PoE+
v2 EI, 3600-24-PoE+ v2 SI, 3600-24-SFP v2
EI, 3600-48-PoE+ v2 SI, 8/24 Base (16) Full

Fabric Ports Enabled SAN, 8/8 Base (0) e-
port SAN, SN3600B 32Gb 24/8 8-port 16Gb

Short Wave SFP+ Fibre Channel Switch,
SN6000B, SN6610C 32Gb 32/24 32Gb Short
Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6610C

32Gb 32/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre
Channel v2 Switch, SN6710C 64Gb 24/8

32Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel
Switch, SN6710C 64Gb 24/8 32Gb Short

Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch,
SN6710C 64Gb 24/8 64Gb Short Wave SFP+

Fibre Channel Switch, SN6710C 64Gb 24/8
64Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel v2

Switch, SN6710C 64Gb 24/8 Fibre Channel
Switch, SN6720C 64Gb 48/24 32Gb Short

Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6720C
64Gb 48/24 32Gb Short Wave SFP+ Fibre
Channel v2 Switch, SN6720C 64Gb 48/24

64Gb Short Wave SFP+ Fibre Channel
Switch, SN6720C 64Gb 48/24 64Gb Short

Wave SFP+ Fibre Channel v2 Switch,
SN6720C 64Gb 48/24 Fibre Channel Switch,

SN6750B, SN6750B Port Side Intake,
SN8500C/SN8700C 48-port 32Gb Fibre

Channel Director Module, SN8700C 64Gb
48-port 32Gb SFP+ Fibre Channel Director

Module, SN8700C 64Gb 48-port Fibre
Channel Director Module ¦ HPE SimpliVity

380 Gen10 Node, 380 Gen9 Node ¦ HPE
StoreFabric SN3600B, SN3600B Power

Pack+, SN6500B Power Pack+, SN6600B
32Gb 48/24, SN6600B 32Gb 48/24 Power

Pack+, SN6600B 32Gb 48/48, SN6600B
32Gb 48/48 Power Pack+ Fibre Channel

Switch, SN6610C, SN6620C 24-port 32Gb
SFP+ Fibre Channel Switch, SN6650B,

SN6650B Power PAck, SN8600B 4-slot
Power Pack+ Director Switch ¦ HPE Aruba

2530-48-PoE+, 2920-24G, 2920-24G-PoE+,
2920-48G, 2920-48G-PoE+, 2930F 24G

4SFP, 2930F 24G 4SFP+, 2930F 24G PoE+
4SFP, 2930F 24G PoE+ 4SFP+, 2930F 48G
4SFP, 2930F 48G 4SFP+, 2930F 48G PoE+

4SFP, 2930F 48G PoE+ 4SFP+, 5406 zl

Oplysninger om kompatibilitet

Produktdatablad genereret d.  02-05-2024 19:07.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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